
روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق آذربایجانغربی

 فراخوان تجدید مناقصه عمومی
 دومرحله ای شرکت توزیع نیروی برق آذربایجان غربی

شرکت توزیع نیروی برق آذربایجان غربی در نظر دارد مناقصه عمومی دومرحله ای خرید 5000دستگاه کنتور تکفاز AMI بدون قاب به شرح جدول ذیل مشخصات فنی پیوست 
اسناد مناقصه را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از 
طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس: www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام 

در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
تاریخ انتشار مناقصه در سامانه: روز شنبه مورخ 1401/02/31

آخرین مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصات از سایت: ساعت 19 روز دوشنبه مورخ 1401/03/09
مهلت زمانی ارسالی پیشنهاد: ساعت 19 روز پنجشنبه مورخ 1401/03/19

زمان بازگشایی پاکت های الف و ب: ساعت 11 )یازده صبح( روز شنبه مورخ 1401/03/21 خواهد بود.
تاریخ تشکیل جلسه افتتاح پاکات ج )پیشنهاد قیمت( پیشنهاددهندگان، با ملحوظ قراردادن زمان جهت بررسی نمونه و مشخصات فنی پیشنهاددهندگان توسط کمیته فنی 

بازرگانی، در جلسه گشایش پاکات الف و ب به اطلاع شرکت کنندگان در مناقصه خواهد رسید.
توضیح: پیشنهاددهنده مکلف است معادل مبلغ سپرده شرکت در مناقصه، تضمین های معتبر )براساس شرایط مندرج در اسناد مناقصه( تهیه و تسلیم نماید و به پیشنهادهای 

فاقد امضا، مشروط، مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از انقضا مدت مقرر در فراخوان واصل شود مطلقا ترتیب اثر داده نخواهد شد.

مبلغ کل تضمین شرکت در موضوع تجدید مناقصه و شماره فراخوانشماره مناقصه
نوع اعتبارمناقصه )به ریال(

5000دستگاه کنتور تکفاز AMI بدون قاب 26 – 1401
نوع اعتبار4.400.000.000)شماره فراخوان 2001009003000034(

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گذار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت های الف:
آدرس: ارومیه، بلوار ارتش، سربازان گمنام، ارتش. شرکت توزیع نیروی برق استان، تلفن 3110 – 044 داخلی 4339

اطلاعات سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:
مرکز تماس: 1456

اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استان ها در سایت سامانه www.setadiran.ir »بخش ثبت نام / پروفایل تامین کننده / مناقصه گر« موجود است.
ضمنا »فراخوان مناقصه در سایت ها اطلاع رسانی معاملات صنعت برق )شرکت توانیر( و سایت شرکت توزیع نیروی برق آذربایجان  غربی و سایت ملی مناقصات به ترتیب 

آدرس های:
www.tavanir.org.ir ، www.waepd.ir  ، iets.mporg.ir قابل مشاهده است.

توضیح: سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/02/31
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/03/01

 نوبت دوم

شناسه آگهی: 1320484
 شرکت توزیع نیروی برق آذربایجان غربی

 ) سهامی خاص(

 آگهي مناقصه عمومي یک مرحله اي
 )شماره 38/م ع/1401(

شرکت آب و فاضلاب استان البرز » سهامي خاص«

شرکت آب و فاضلاب استان البرز درنظر دارد انجام عملیات خاکی, احداث فونداسیون ها و ساختمان 
های جنبی , دیوارحائل و دیوارکشی, خط انتقال و محوطه سازی پکیج تصفیه فاضلاب روستای 
فشندک را از محل اعتبارات طرحهای عمرانی و از طریق مناقصه عمومي به پیمانکار واجد شرایط و 

داراي حداقل رتبه 5 در رشته ساختمان و ابنیه واگذار نماید.
و  گران  مناقصه  پیشنهاد  ارائه  تا  مناقصه  اسناد  دریافت  از  مناقصه  برگزاري  مراحل  کلیه 
آدرس به   ) )ستاد  دولت  الکترونیکي  تدارکات  سامانه  درگاه  طریق  از  ها  پاکت   بازگشایي 
  www.setadiran.ir با شماره فراخوان 2001005186000038 انجام خواهد شد و لازم است 
مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلي , مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهي امضاي 

الکترونیکي را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
: برآورد براساس  برآورد پروژه , مدت اجراي پروژه و مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار 
فهارس بهاء ابنیه , تاسیسات مکانیکی , برقی و شبکه جمع آوری و انتقال فاضلاب سال 1401, مبلغ 
42,098,471,478 ریال و مدت اجراي کار 9 )نه( ماه و مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار 
2,104,923,574 ریال بصورت یکی از تضامین ذکر شده در آیین نامه تضمین معاملات دولتی به 

شماره 123402/ت 50659/هـ مورخ 94/09/22 مي باشد.
مناقصه گران علاوه بر بارگذاري فایل PDF تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار , موظف به ارائه آن 
در پاکت لاک و مهر شده تا ساعت 16 روز دوشنبه مورخ 1401/03/16 به دبیرخانه شرکت آب و 

فاضلاب استان البرز مي باشند.
مهلت تحویل اسناد مناقصه : پیشنهاد دهندگان مي بایست مدارک لازم را مطابق مندرجات برگ 
شرایط تا ساعت 19 روز دوشنبه مورخ 1401/03/16 بصورت فایل pdf در سامانه فوق بارگذاري 

نمایند.
تاریخ بازگشایي پاکات : ساعت 12 روز سه شنبه مورخ 1401/03/17 خواهد بود.

داوطلبان مي توانند به منظور دریافت اسناد مناقصه از تاریخ 1401/02/31 تا ساعت 19 روز چهارشنبه 
مورخ 1401/03/04 از طریق سامانه ستاد به آدرس www.setadiran.ir اقدام نمایند.

 تلفن تماس : 32117150 - 026
سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه مندرج است. جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت پایگاه 

ملي اطلاع رساني مناقصات به آدرس )iets.mporg.ir( مراجعه نمایید%

شرکت آب و فاضلاب استان البرز

 نوبت دوم

شناسه آگهی: 1320209سیستم یکپارچه مدیریت / کد فرم 10/43/00/ف

روابط عمومی شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان

شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای
شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان در نظر دارد: خدمات مورد نیاز خود را به شرح ذیل، به استناد قانون برگزاری مناقصات و آئین نامه معاملات، از طریق برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله ای از بین 

پیمانکاران واجد ین شرایط واگذار نماید.

شماره مناقصه
شماره مناقصه در سامانه 

تدارکات الکترونیکی 
دولت ) ستاد(

تاریخ توزیع موضوع مناقصه
دفترچه

مهلت تهیه 
دفترچه

آخرین مهلت 
بارگذاری و 
تحویل پاکات

بازگشایی اسناد 
ارزیابی کیفی

بازگشایی 
مبلغ تضمینپاکات مناقصه

40114012001094018000001

عملیات توسعه، اصلاح و بهینه سازی شبکه 
و روشنایی معابر ) شامل احداث شبکه 

فشار ضعیف، فشار متوسط و پست هوایی 
و روشنایی معابر، رفع حریم و جابجایی 
تاسیسات و پایه های موجود، تعویض 

تاسیسات و پایه های فرسوده( در محدوده 
روستاهای آبخارک، علون آباد، موسی آباد، 

هریزه چیل، جشوقان، جندابه، رجان، مزرعه 
لو، میر چمفر و شهرهای کوهپایه سجزی 

و تودشک

1401/3/21401/3/91401/3/191401/3/311401/3/241.120.000.000

   www.setadiran.ir پیشنهاددهندگان می توانند اسناد مناقصه به شرح فوق را از طریق سایت
دریافت و حداکثر تا پایان وقت اداری روز پنج شنبه مورخ 1401/03/19 در سامانه فوق بارگذاری 
نماید و همچنین اسناد فیزیکی )پاکت الف ـ ضمانت نامه( خود را به نشانی جاده اصفهان، نایین- 
روستای جیلان آباد- مدیریت برق نواحی  شرق اصفهان، دبیرخانه امور، نحویل نمایند. . به پیشنهاد 

مناقصه گرانی که بعد از مهلت مذکور اقدام نموده باشند ترتیب اثر داده نخواهد شد.
https://tender.tavanir.org.ir :سایت اینترنتی معاملات توانیر به نشانی

https://icts.mporg.ir   سایت اینترنتی پایگاه ملی مناقصات ایران به نشانی
http://eepdc.ir :سایت اینترنتی شرک توزیع برق شهرستان اصفهان به نشانی

جهت کسب اطلاعات بازرگانی با شماره تلفن 34122950-031 اداره مالی و اداری- آقای جواد 
کرباسی و جهت آگاهی ببشتر در مورد الزامات، اطلاعات، شرح خدمات این مناقصه با شماره تلفن: 

34122941-031 اداره مهندسی و طرح ها تماس حاصل فرمائید.
جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس 41934-021 دفتر ثبت نام: 88969737-21 و 

85193468-021 تماس حاصل فرمائید.
مبلغ و نوع تضمین شرکت در مناقصه: در اسناد درج شده است.

مناقصه گران جهت به روز رسانی مدارک و فعالیت های خود، در سامانه برون سپاری شرکت توزیع برق 
شهرستان اصفهان به نشانی https://www.eepdc.ir مراجعه نمایند. )در صورت هرگونه سوال با 

شماره تلفن 32241153 آقای امیرانی تماس حاصل فرمایید(.
شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان تغییر و اصلاح در اسناد مناقصه را تا 72 ساعت قبل از بازگشایی 

پاکتها برای خود محفوظ می دارد.
شرکت کنندگان در مناقصه می بایست دو روز قبل از آخرین تحویل پاکتها با مراجعه به سایت شرکت 
و یا تماس با واحد مناقصه و مزایده، از آخرین اصلاحات احتمالی اسناد مطلع گردند، در غیر اینصورت 

مسئولیت عدم رعایت این بند به بعهده مناقصه گران می باشد. 
پیشنهادات رسیده با حضور اعضاء کمیسیون معاملات باز و قرائت خواهد شد.

حضور پیشنهاد دهندگان ) هر شرکت کننده یک نفر با ارائه معرفی نامه( در جلسه بازگشایی پاکتها 
برای خود محفوظ می دارد.

به مدارک، پیشنهادات و نامه های فاقد امضاء مخدوش، مشروط یا بعد از انقضاء مهلت مقرر واصل شود 
مطلقا ترتیب اثر داده نخواهد شد. شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان در رد یا قبول کلیه پیشنهادات 

مختار می باشد. سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مناقصه مندرج می باشد.

یکشنبه   1 خرداد 1401 -  شماره   1359

 
اخبار تولید

هشدار وزیر اقتصاد به تولیدکنندگان کاغذ 
امسال باید تولید خود را به ظرفیت واقعی 

نزدیک کنید

وزیر اقتصاد گفت: به کارخانه های تولید کاغذ که بر اساس 
اصل ۴۴ واگذار شدند، ولی به تعهدات خود در قرارداد 
واگذاری عمل نکرده و تولید کاغذ را در شرایط فعلی با تنگنا 
مواجه کرده اند، هشدار می دهیم که سال ۱۴۰۱ باید تولید خود 
را به ظرفیت واقعی نزدیک کنند. به گزارش اقتصادسرآمد، 
وزیر اقتصاد و دارایی با حضور در سی و سومین نمایشگاه 
بین المللی کتاب در محل مصلی تهران از غرفه های این 
نمایشگاه بازدید و با فعالان حوزه نشر به گفتگو پرداخت.

سید احسان خاندوزی در ابتدای این بازدید در دیدار با معاون 
فرهنگی وزارت فرهنگ و ارشاد اسامی ضمن بررسی 
مشکات و موانع حوزه نشر کتاب در چارچوب وظایف 
و ماموریت های وزارت اقتصاد، مقرر شد، زمینه رفع این 
مشکات با برگزاری جلسات هماهنگی معاونت فرهنگی 
وزارت فرهنگ با سازمان های تابعه وزارت اقتصاد ازجمله 
سازمان امور مالیاتی در کوتاه ترین زمان برگزار شود.وزیر 
اقتصاد در این بازدید اظهار داشت: در این مقطع زمانی که 
فضای اقدامات اساسی در حوزه اقتصاد جدی است، بنده در 
نمایشگاه کتاب تهران به عنوان یک رویداد تاثیر گذار و دارای 
قدمت و اعتبار در داخل و خارج، حاضر شدم تا در عمل 
به عنوان یک مسوول اقتصادی اعام کنم ما به نگاه راهبردی 
رهبر معظم انقاب در اهمیت اقتصاد و فرهنگ به عنوان دو 
بال محرکه ی کشور باور داریم. خاندوزی افزود: اقتصاد نشر 
هم به جهت گردش و دور مالی، هم تنوع محصولات و هم 
تعداد مخاطب بزرگ ترین اقتصاد در حوزه فرهنگ است. وی 
با بیان اینکه وزارت اقتصاد آماده است در کنار وزارت فرهنگ 
و ارشاد اسامی با نگاه و مشورت تخصصی، به طور خاص 
تقویت تولید کاغذ، به حرفه ای تر شدن این اقتصاد و توسعه 
پایدار آن کمک کند، گفت: به کارخانه های تولید کاغذ که بر 
اساس اصل ۴۴ واگذار شدند، ولی به تعهدات خود در قرارداد 
واگذاری عمل نکرده و تولید کاغذ را در شرایط فعلی با تنگنا 
مواجه کرده اند، هشدار می دهیم که سال ۱۴۰۱ باید تولید خود 

را به ظرفیت واقعی نزدیک کنند.

گروه اقتصاد - صبح روز شنبه 3۱ اردیبهشت ماه ۱۴۰۱، 
اولین و بزرگترین رویداد بین المللی با موضوع خصوصی 
سازی در اقتصاد ایران با حضور سید ابراهیم رییسی، رییس 
جمهور، سید احسان خاندوزی، وزیر امور اقتصادی و دارایی، 
حسین قربانزاده، رییس سازمان خصوصی سازی و همچنین جمعی 
از مدیران ارشد اقتصادی کشور در محل سالن اجاس سران کار 

خود را آغاز کرد.
رییس جمهور در این همایش تاکید کرد دولت نباید متصدی باشد 

بلکه باید هدایت گر، نظارت گر و حمایت گر اقتصاد باشد.  
حسین قربانزاده، رییس سازمان خصوصی سازی، گفت: هشت 
مرحله خصوصی سازی از انتخاب بنگاه، آماده سازی، ارزشگذاری، 
بازاریابی مناسب، نوع واگذاری که تفکیک مالکیت از مدیریت 
می تواند یکی از راهکارهای آن باشد، انعقاد قرارداد و حذف شروط 
تحمیلی به خریدار، نظارت درست و شایسته و حل و فصل درست 
اختافات حقوقی نیاز به تحول دارد. تمامی این ۸ مرحله نیاز به 

نظارت مناسب دارد. 
اسماعیل سقاب اصفهانی با اشاره به اینکه در فرآیند خصوصی 
سازی مشکل و اختال وجود دارد و به یک چرخش جدی نیاز 
است، گفت: با ریل گذاری قبلی، امکان ندارد اهداف و سیاست های 
اصل ۴۴ محقق شود. واگذاری های ما دستوری و در فضای غیر 
رقابتی انجام شده و باید این مسیر را مسدود کنیم. وی با بیان اینکه 
قرار بود بار مدیریتی دولت را کم کنیم، نه اینکه سرمایه را از دست 
دولت دربیاوریم، افزود: در سند تحول تاکید شده، مالکیت ها باید 
زمان دار و مشروط باشد. باید سرمایه را تبدیل کنیم نه تخریب و 
خصوصی سازی باید محل تامین منابع توسعه ای و زیر ساختی کشور 
باشد. سند تحول دولت کتابی برای ویترین دولت نیست، برنامه عمل 

دولت است. دولت سازوکارهای مشخصی دارد.
سید احسان خاندوزی، وزیر امور اقتصادی و دارایی نیز عنوان 
کرد: امروز اعتماد اندکی در واگذاری های دولتی وجود دارد. باید 
توجه داشت که تنها اعمال حقوق مالکانه دولت کافی نیست، زیرا 
قبل از واگذاری بنگاه ها، نه بنگاه ها بهره ور شدند و نه اینکه پس از 
واگذاری ها رصد و پایشی صورت می گیرد. در حقیقت یک نوع 
رهاشدگی دیده می شود. گویا صرف تغییر مالکیت از دولت به بخش 
غیردولتی مانند عصای جادویی عمل کند، در حالی که بهره وری و 
کارآمدی در بنگاه های واگذار شده افزایش نیافته است، بنابراین باید 

در روند واگذاری ها تجدید نظر شود.
غامحسین شافعی، رئیس اتاق ایران در نخستین رویداد بین المللی 

خصوصی سازی در اقتصاد ایران، بزرگ ترین اشتباه در روند 
خصوصی سازی را نگاه بودجه ای به آن دانست..  

وی نقطه مشترک همه اقتصادهای درحال توسعه و توسعه یافته را 
در کوچک شدن دولت و پررنگ شدن نقش بخش خصوصی در آن 
اقتصادها دانست و تاکید کرد: ضرورت دارد در اسرع وقت ساختار 
اقتصاد کشور اصاح شود و بر همین اساس سیاست های اصل ۴۴ با 
تاکید رهبری تصویب اباغ شدند. آنچه به عنوان هدف از این اباغ 
مدنظر است، شتاب به سمت رشد اقتصاد ملی، افزایش رقابت در 
اقتصاد ملی و گسترش مالکیت در سطح عموم و در نهایت رسیدن 

به عدالت اجتماعی است.
او تاکید کرد: سیاست های اصل ۴۴ ارتقای کارآیی بنگاه ها و افزایش 
سهم بخش خصوصی و تعاونی از اقتصاد را مورد توجه دارد هر چند 
متاسفانه طبق بررسی های انجام شده به هیچ یک از اهداف تعیین 

شده در این سیاست ها حتی نزدیک هم نشدیم.
به باور رئیس اتاق ایران داشتن نگاه بودجه ای به خصوصی سازی 
یک اشتباه فاحش است. او در این مورد گفت: به جای اینکه 
خصوصی سازی به سمت اقتصاد مولد حرکت کند، عکس آن اتفاق 

افتاد. در نتیجه امروز هیچ فرد و مسئولی از روند خصوصی سازی 
راضی نیست؛ نه خریدار و نه فروشنده از روند واگذاری ها رضایت 

ندارند.
شافعی مسئله دیگر را رد دیون عنوان و با طرح این سئوال که رد دیون 
چه ارتباط و نسبتی با خصوصی سازی دارد؟ تصریح کرد: چه طور 
بخشی از واگذاری ها در چارچوب رد دیون اتفاق افتاد؟ این اقدام در 

واقع گرفتاری روی گرفتاری بود.
او با بیان این مطلب که حساسیت های سیاسی و اجتماعی نسبت به 
صاحبان شرکت های خصوص وجود دارد، خاطرنشان کرد: در سطح 
جامعه این باور عمومی شکل نگرفته است که تنها راه نجات اقتصاد 
کشور، مردمی و خصوصی کردن اقتصاد است. برای همین است که 
واگذاری ها به بخش خصوصی با نگرانی، حساسیت، هزاران تردید 
و در نهایت با انبوهی از مشکات، صورت می گیرد. این رویکردها 

اعتماد بخش خصوصی را به دولت از بین می برد.
رئیس اتاق ایران در ادامه به تاکید رهبری نسبت به توانمندسازی 
بخش خصوصی اشاره کرد و افزود: متاسفانه به جای توانمندسازی 
بخش خصوصی، دست اندازی اتفاق افتاده چرا که چارچروب 

حقوقی کاملی که متضمن حقوق مالکانه افراد باشد، وجود ندارد.
شافعی بر ضرورت تعیین حدومرز تکالیف سایر نهادهایی که در روند 
واگذاری ها دخیل هستند ازجمله نهادهای نظارتی، تاکید کرد و ادامه 
داد: باید برای جلب اعتماد بخش خصوصی، به امینت سرمایه گذاری 

در شرکت ها توجه ویژه ای صورت گیرد.
نشست های تخصصی چراغ راه خصوصی سازی 

مهمترین بخش این رویداد چهار روزه که از 3۱ اردیبشهت ماه تا 
سوم خراد ماه ادامه دارد برگزاری نشست های تخصصی است. 
سرمایه  داری دولتی، بنگاه های دولتی و عملکرد اقتصادی موضوع 
اولین نشست امروز این رویداد مهم اقتصادی بود که با حضور داود 
دانش جعفری ، علی سرزعیم ، مرتضی زمانیان و ویلیام ال. مگینسون 

برگزار شد. 
ارزیابی عملکرد اجرای سیاست های کلی اصل ۴۴ قانون اساسی 
موضوع نشست دوم این رویداد بود. علی آقا محمدی ، حمید رضا 
فولادگر، محمد قاسمی و حسین ساح ورزی برگزار کنندگان اصلی 

این نشست تخصصی بودند. 
نشست سوم که با حضور سید شمس الدین حسینی، حجت اله 
میرزایی، حسن خوشپور، ابولفضل شبانی در ساعت ۱6:3۰ عصر 
برگزار شد به موضوع ارزیابی عملکرد خصوصی سازی شرکت 

های دولتی اختصاص داشت.
طی ۴ روز برگزاری این رویداد ۱5 نشست تخصصی با حضور 
صاحب نظران داخلی و بین الملل از جمله علی طیب نیا، محمدرضا 
پورابراهیمی، مسعود کرباسیان، احمد میدری، حسین راغفر و 
همچنین میهمانان خارجی پیش بینی شده است. ارایه گزارش واقع 
بینانه از نتایج واگذاری های انجام شده با توجه به عملکرد بنگاه ها 
و شرکت های موصوف در دوره پس از واگذاری، فرهنگ سازی و 
روشنگری اذهان عمومی، وظایف و پیامدهای خصوصی سازی در 
عرصه اقتصاد ملی و ایجاد همراهی افکار عمومی با اجرای سیاست 
های کلی اصل ۴۴، تاش برای ایجاد اتفاق نظر میان دستگاه های 
مختلف اجرایی، نظارتی و مسئولان ارشد نظام در موضوع خصوصی 
سازی با رویکرد رفع موانع و تسهیل در امر واگذاری های موفق، 
بهره گیری از تجربه های بین المللی از طریق مرور فرآیند خصوصی 
سازی در برخی کشورها، هم افزایی و تبادل نظر کارشناسی میان 
فعالان بخش خصوصی، مدیران بنگاه های واگذار شده و در لیست 
واگذاری با مسوولان دولتی و کارشناسان ذیربط و ترسیم چشم انداز 
و افق آینده خصوصی سازی با رویکرد جدید از مهمترین اهداف 

برگزاری این رویداد و نشست های تخصصی آن ست.

برگزاری نخستین رویداد بین المللی خصوصی سازی در اقتصاد ایران 

شافعی: نگاه بودجه ای به خصوصی سازی یک اشتباه جدی است
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